АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35
от  25.03.2014г.                                                                                   с. Кунчурук

О призыве граждан Российской Федерации на военную службу, зарегистрированных на территории Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области.

   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», «Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» от11.11.2006 года № 633

1) ПОСТАНОВЛЯЮ:

2) Оказать содействие в работе призывной комиссии Отдела военного комиссариата Новосибирской области по г.Тогучин Тогучинскому и Болотнинскому районам.

3) Кокориной Елене Николаевне – начальнику ВУС Кунчурукского сельсовета обеспечить своевременную доставку граждан, подлежащих призыву на военную службу в сроки указанные отделом военного комиссариата Новосибирской области по г.Тогучин Тогучинскому и Болотнинскому районам.

4) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                           И.Н.Кривых.